
�ep surface

100% úspora

při aplikaci na 1 m2 s tloušťkou 3 cm

.  bez nákupu dalších přípravků 

.  jednodušší aplikace 

.  zakoupení několika 
dalších produktů

 

.  riziko zapomenutí 
na antikorozní nátěr

 

dříve nyní 

50–100 Kč s

50 Kč

100 – 150 Kč

+
200 – 300 gr/m²  
antikorozního
nátěru 

aplikace nátěru
 

není třeba
antikorozní 
nátěr!
 

 

0 Kč

Staráme se 
o zajištění kvalitních služeb 

na vašich stavbách

Významná inovace pro 
kvalitnější a trvalejší 
opravy!

• �     ONLINE
Pomocníci v digitální podobě 
jsou k dispozici vždy a všude.
Stáhněte si dokumentaci 
k �    ep surface 

na webových stránkách 
www.cz.weber

• �     ŠKOLENÍ
Školení a semináře Weber, 
koncipované na základě platné legislativy 
a jejich změn, vám umožní prohloubit si 
znalosti a dovednosti. 
Pro bližší informace a zápisy na školení 
nás kontaktujte na telefonním čísle 
+420 272 701 137, nebo sledujte web.

• �     SLUŽBY
Jsme tu pro vás a rádi vám pomůžeme 
najít správná řešení.
Tým, který je vám zcela k dispozici 
v průběhu celého roku. 

první malta na opravy betonu 
obsahující vlákna 
s antikorozními účinky

�    ep surface

Vysprávková 
malta na beton 
s antikorozními 

účinky
zkrátka 

jedinečná

no
vá

 te
chnologie

Weber3 v 1

no
vá

 te
chnologie

Weber3 v 1

100%EX
KLUZIVNĚ

Weber

Divize Weber
Saint-Gobain Construction Products CZ a.s.
Radiová 3, 102 00 Praha 10 – Štěrboholy
T: 226 292 223
E: podpora@saint-gobain.com 
www.cz.weber
www.poptej-weber.cz 
www.weber-panel.cz
www.prof iklub.cz * 

st
ar

ám
e 

se



Korozi způsobují 2 faktory:

1. chloridy (znečištění, posypová sůl…)
2. karbonatace betonu (oxid uhličitý…)

 

běžné malty a betony

vysprávková malta

0,4 %

1 %

0 %

etony

lta

m
ír

a 
p

ro
p

ou
št

ěn
í c

h
lo

ri
d

ů

zóna koroze

 oxid 
uhličitý

čas

znečištění
posypová 

sůl

Testy karbonatace vysprávkové malty 
na beton se provádějí podle normy 
NF 13295 s 1% CO2.

Naše testy se provádějí s 50% CO2 
a dokazují odolnost weberep surface 
vůči karbonataci. 

Podle normy EN206-1 se koroze betonových armatur objevuje ve chvíli, 
kdy míra propouštění chloridů přesahuje 0,4 % hmotnosti cementu.

u 75 %
prováděných opravných 
prací betonových struktur 
je třeba použít 
i antikorozní nátěr 
na ochranu armatur

�    ep surface

EX
KL

UZIVNĚ

NOVINKA

Weber
je první vysprávková 
malta na beton 
s antikorozními 
účinky
 

Snadná aplikace
weberep surface
 

1. vysprávky betonu
2. ochrana proti korozi
3.  povrch betonové 

konstrukce s jedinečnou 
povrchovou úpravou… 
navěky!

oblast použití:
• průmyslové stavby
•  objekty s komerčním 

využitím
• obytné domy

Beton má pH 13, což představuje přirozenou ochranu 
armatur před korozí.
Kombinací účinku chloridů (znečištění, posypová sůl) 
a karbonatace betonu se pH betonu snižuje na 9.
Dochází k poškozování armatur, k jejich korozi a zvětšování 
objemu, což vede k narušování betonu a ztrátě pevnosti 
jejich struktury.

weberep surface

zabraňuje 
pronikání chloridů

weberep surface

chrání před korozí
prodlužuje životnost stavby

weberep surface

weberep surface

dokonale odolává 
karbonataci

1.

2.

Testy karbonatace betonu prováděné 
ve Weber výzkumné laboratoři 
a ve státní laboratoři LERM* 
(*Státní výzkumná laboratoř materiálů).


